АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2022 года	№ 328
р.п. Панино

Об организации и проведении универсальной ярмарки на территории
Панинского городского поселения

В соответствии с постановлением Правительства Воронежской области от 21 июня 2016 г. № 432 «Об утверждении порядка организации ярмарок на территории Воронежской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них» в целях более полного удовлетворения спроса населения на товары и услуги на территории Панинского городского поселения, администрация Панинского городского поселения
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать проведение универсальной ярмарки (далее - Ярмарка) на территории Панинского городского поселения Панинского муниципального района с периодом работы с 01 января 2023 года по 30 июня 2023 года.
2. Утвердить план проведения ярмарки на первое полугодие 2023 года на территории Панинского городского поселения Панинского муниципального района, согласно приложению.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Панинского городского поселения «Панинский муниципальный вестник «Официально».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2023 года.

Глава администрации Панинского 
городского поселения                                                                 А.Н. Ляшенко









Приложение
к постановлению администрации 
Панинского городского поселения
от «27» декабря 2022 г. № 328




План проведения ярмарки на территории
      Паиинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области на 1 полугодие 2023 год

	
№ п/п
	Организатор
ярмарки
	Место проведения ярмарки
	Срок
проведения
ярмарки
	Режим
работы
ярмарки
	Количество торговых мест на ярмарке
	Вид ярмарки

	
	
	
	
	
	
	сезонная
	Выходного
дня (праздничная)
	 универсальная
	Специализированная (с указанием специализации)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	МКП «Панино- рынок»
	Ярмарка, по адресу: ул.
Железнодорожная, 1«3», р.п. Панино, Панинский район
	с 01 января 2023 года
по 30 июня 2023 года
	с 08 часов до 14 часов
	48
	
	
	
	





